dólares americanos) , divididos en 5.000 acciones de un mil dólares ( US $ 1.000,00 
dólares) cada una, siendo inscrita en el registro mercantil el 4 de agosto del 2005. Con 
fecha 21 de junio del año 2006, la Junta General de Accionistas, mediante JUNTA 
UNIVERSAL, resuelven incrementar su capital social en el valor de CUARENTA Y 
CINCO MIL DOLARES AMERICANOS (US $ 45.000,00 dólares americanos), 
incremento que lo autoriza la Superintendencia de Compañías mediante resolución + 
06 Q.LJ. 3211, y cuya escritura de reforma de estatutos y cambio de nombre de la 
compañía, de EUROLAB S.A. a LABORATORIOS EUROSTAGA S.A., se inscribe en el